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SIOEN Pantalon 4500 Rotterdam imperméable

Vétements | Vétements de pluie et d'hiver

Tissu classique en flexothane. Ce pantalon imperméable est résistant, facile d'entretien, extensible, léger et
idéal pour les travaux extérieurs par temps humide.

Caractéristiques
Série: Rotterdam
Type: 4500

Norme: EN 13688, EN 343 classe 3:1
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Matériau

Flexothane classic

Flexothane classic

Flexothane classic

Flexothane classic

Flexothane classic

Flexothane classic

Flexothane classic

Flexothane classic

Flexothane classic

Flexothane classic

Article

13417472
14426952
14426955
14426951
14426957
14426953
14426949
14426956
14426954
14426948
14426950
14426958
23382946
23382947
23382948
12511855
23382950
23382969
23382951
23382957
23382963
12511848
23382970
23382952
23382958
23382964
12511849
23382971
23382953
23382959
23382965
12511850
23382972
23382954
23382960
23382966
12511851
23382973
23382955
12511854
23382967
12511852
23382974

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Vétements | Vétements de pluie et d'hiver

Taille Longueur Couleur Matériau Article
3XL Vert 23382956
3XL Ordinaire Bleu marine Flexothane classic 23382962
3XL Orange 23382968
3XL Ordinaire Jaune Flexothane classic 12511853

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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